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ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження Святошинської  районної в місті Києві державної адміністрації
__________________  № ______ 


ТАРИФ
[bookmark: _Hlk190239152]на соціальну послугу «транспортні послуги», що надається Територіальним центром соціального обслуговування Святошинського району м. Києва, на 2026 рік

	№ з/п
	Назва заходу, що становить зміст соціальної послуги
	Одиниця вимірювання
	Витрати часу на надання послуги/  здійснення заходу, хвилин*
	Тариф (грн)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Транспортні послуги
	Один захід

	60 (за потреби)
	454,55





* Час може відрізнятися з огляду на ступінь індивідуальної потреби отримувача соціальної послуги.



В.о. начальника управління 
соціальної та ветеранської 
політики Святошинської 
районної в місті Києві 
[bookmark: _GoBack]державної адміністрації                                                          Алла ВІВСЯНА              

